
UCHWAŁA NR XXVIII/169/2017
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy  Pęczniew na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia  29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie  z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 260 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 260 0000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/169/2017

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 910 103,00 0,00 9 000,00 3 919 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 545 078,00 0,00 6 000,00 2 551 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 365 025,00 0,00 3 000,00 1 368 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

bieżące razem: 13 224 916,87 0,00 9 000,00 13 233 916,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

295 406,87 0,00 0,00 295 406,87

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 177 858,00 177 858,00

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 177 858,00 177 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 177 858,00 177 858,00

majątkowe razem: 1 264 159,40 0,00 177 858,00 1 442 017,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40

Ogółem: 14 489 076,27 0,00 186 858,00 14 675 934,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/169/2017

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji

i udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 264500,00 88500,00 88500,00 0,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176000,00 176000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34142,00 -34142,00 -34142,00 0,00 -34142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244000,00 244000,00 0,00 0,00

po zmianach 474358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 264500,00 88500,00 88500,00 0,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176000,00 176000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34142,00 -34142,00 -34142,00 0,00 -34142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244000,00 244000,00 0,00 0,00

po zmianach 474358,00 54358,00 54358,00 0,00 54358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14142,00 -14142,00 -14142,00 0,00 -14142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10858,00 10858,00 10858,00 0,00 10858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 176000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176000,00 176000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244000,00 244000,00 0,00 0,00

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 1



po zmianach 420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420000,00 420000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1622290,00 1622290,00 1549490,00 1179450,00 370040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1582290,00 1582290,00 1509490,00 1139450,00 370040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1355000,00 1355000,00 1353000,00 1115000,00 238000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1315000,00 1315000,00 1313000,00 1075000,00 238000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 841000,00 841000,00 841000,00 841000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801000,00 801000,00 801000,00 801000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3915587,00 3915587,00 131987,00 116870,00 15117,00 0,00 3783600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3932587,00 3932587,00 148987,00 116870,00 32117,00 0,00 3783600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2545078,00 2545078,00 38176,00 37076,00 1100,00 0,00 2506902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2551078,00 2551078,00 44176,00 37076,00 7100,00 0,00 2506902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych
niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych
z naruszeniem
procedur, o których
mowa
w art. 184 ustawy,
pobranych
nienależnie lub
w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1352765,00 1352765,00 76067,00 69250,00 6817,00 0,00 1276698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1363765,00 1363765,00 87067,00 69250,00 17817,00 0,00 1276698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz
płatności
wykorzystanych
niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 2



z naruszeniem
procedur, o których
mowa
w art. 184 ustawy,
pobranych
nienależnie lub
w nadmiernej
wysokości

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14229076,27 12035076,27 6717763,77 4527593,00 2190170,77 565400,00 4274375,00 347537,50 0,00 130000,00 2194000,00 2194000,00 1775000,00 0,00

zmniejszenie -74142,00 -74142,00 -74142,00 -40000,00 -34142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244000,00 244000,00 0,00 0,00

po zmianach 14415934,27 11977934,27 6660621,77 4487593,00 2173028,77 565400,00 4274375,00 347537,50 0,00 130000,00 2438000,00 2438000,00 1775000,00 0,00

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/169/2017

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 rok

1 2 3 4
Rozchody ogółem 260 000,0

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 260 000,00

Dochody 14 675 934,27 Wydatki 14 415 934,27

Przychody 0,00 Rozchody 260 000,00

Razem 14 675 934,27 Razem 14 675 934,27

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/169/2017

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017

L.p. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
w 2017 roku

w tym:
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
zadania

Środki
własne
budżetu

Środki
w ramach

Regionalnego
Programu

Operacyjnego
Województwa
Łódzkiego na
lata 2014-2020

Środki
inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 010 01010 Rozbudowa

i przebudowa
oczyszczalni ścieków
w Pęczniewie

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

2. 010 01010 Modernizacja stacji
uzdatniania wody
w miejscowościach:
Pęczniew, Lubola
i Księża Wólka

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

3. 600 60016 Przebudowa drogi
gminnej nr 111110E
w miejscowości
Pęczniew na odcinku
od 0+000 do
0+245 km

360 000,00 182 142,00 -- 177 858,00 Urząd Gminy
Pęczniew

6. 600 60016 Remont ul. Sportowej
w miejscowości
Pęczniew

60  000,00 60 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

4. 630 63003 Zagospodarowanie
turystyczne rzeki
Warty oraz Zbiornika
Jeziorsko- Budowa
portu jachtowego wraz
z zapleczem
i przyłączami
w Wylazłowie

1 775 000,00 630 840,60 1 144 159,40 -- Urząd Gminy
Pęczniew

5. 900 90015 Budowa oświetlenia
hybrydowego na
terenie gminy
Pęczniew

140 000,00 140 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

Razem 2 438 000,00 1 115 982,60 1 144 159,40 177 858,00

Id: FEED76CC-8007-4E3B-B102-86CD58486846. Podpisany Strona 1




